
СОВЕТ  
ПРЕОБРАЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

                                                 от  11 июня 2014 года   № 39                 

 

О внесении изменений в решение Совета Преображенского  

муниципального образования    от 06.04.2011года  № 94 
«О внесении изменений в решение Совета Преображенского  

муниципального образования    от 13.11.2006 года № 33 
«О введении на территории Преображенского 

 муниципального образования Пугачевского  

муниципального района налога на имущество физических лиц» 

 

             В соответствии с Налоговым кодексом  Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  

руководствуясь Уставом Преображенского  муниципального образования 

Пугачевского муниципального района, Совет Преображенского 

муниципального образования  РЕШИЛ: 

1. Внести изменения в решение Совета Преображенского муниципального 

образования от  06 апреля  2011 года № 94  «О внесении изменений в 

решение Совета Преображенского  муниципального образования    от 

13.11.2006года № 33 «О введении на территории Преображенского 

муниципального образования Пугачевского муниципального района налога 

на имущество физических лиц» 

 

подпункт 2.2 пункта 2 изложить  в новой редакции 

- для налогоплательщиков, являющихся физическими лицами, 

уплачивающих налог на основании налогового уведомления – не позднее 1  

октября года, следующего за истекшим налоговым периодом. 

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в печатном средстве 

массовой информации Преображенского муниципального образования 

«Информационный сборник» 

3. Настоящее решение вступает в силу не ранее месяца со дня его 

официального опубликования  и распространяется на правоотношения 

возникшие с 1.01.2015года. 

 

Глава  Преображенского  

муниципального образования             Л.Н.Старикова 

 


